(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10) na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 168. sjednici, održanoj
dana 08.11.2018. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva dr. sc. Ajli Škrbić u iznosu od 882,00 KM (slovima:

osamstotinaosamdesetdvije konvertibilne marke) na ime finansiranja učestvovanja na naučnom
skupu - Radionica na temu „Towards a common judicial in Europe“ - „Prema zajedničkoj sudskoj
kulturi u Evropi“, Univerzitet u Bergenu, Norveška, koja će se održati 26.11.2018. godine.